
寒さが身に染みる季節、 皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、 立春を迎え暖かな日々が待ち遠しい中、 熱羽根甲子園のお誘いです。

下記の通り開催いたしますので、 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

第１７回ファミバド熱羽根甲子園　開催のご案内

ー　記　ー

後　　　　援 長岡京市ファミリーバドミントン協会

２０２６年４月１２日 （日）

　受付 ８ ： １５～　開会式 ８ ： ４５～ （予定）

開 催 日 時

西山公園体育館 大体育室 京都府長岡京市頂法寺谷山１番地

TEL ： ０７５－９５３－１１６１

開 催 場 所

３２チーム （５名～、 先着順）募集チーム数

１チーム ３, ０００円参 加 料

Google フォーム

　　熱羽根甲子園公式 LINE より、 受付開始時に申込フォームを開示します。

　　昨年友達登録されていない方は右の QR コードからご登録ください。

申 込 方 法

２０２６年２月２８日 （土）　  ８ ： ００ 受付開始

　　　　　 ３月　７日 （土） １７ ： ００ 締切

申 込 期 間

そ の 他 １． スポーツ保険に加入しておりません。 応急処置のみ対応させていただきます。

２． 今大会でのお弁当の予約は承りません。 ご了承ください。

１． 試合は、 日本ファミリーバドミントン協会が定める競技規則に準じて行います。

２． シャトルは F シャトルを使用します。

３． １セット８分１２点２セットマッチで勝敗を決定します。

４． １チーム５名から９名とします。

　　５名で登録されたチームは、 重複制限を採用します。 （詳細は当日説明）

５． プレーヤーは必ずゼッケンを着用してください。 （形式は問いません）

６． 審判は相互審判で行います。

　　ホイッスルの準備は各チームでお願いします。 （形式は問いません）

７． 試合形式の詳細については、 大会当日の発表といたします。

実 施 方 法

主　　　　催 Team KOBUTA

ホワイトソックス

２０２６年２月吉日

第１７回ファミバド熱羽根甲子園

大会委員長 林 圭子

友達登録は

コチラから！


